Str. <u>8 4</u> <u>3 8 0</u>	wiersz	1 od góry	zamiast presides	czytaj presidente
" " "	8	"	reuerendissimi	" reuerendi
" " "	6 od dołu	"	quod	" quia
" <u>8 5</u> <u>3 8 1</u>	10	"	quod	" quia
" <u>8 6</u> <u>3 8 2</u>	7 i 11 od góry	"	quod	" quia
" " "	12	"	et ^e	" et sic
" <u>8 7</u> <u>3 8 3</u>	17 od dołu	"	Colomam	" Colomiam
" " "	1	"	Slopi	" Slapy
" <u>8 8</u> <u>3 8 4</u>	20	"	quod	" quia
" <u>8 9</u> <u>3 8 5</u>	3 od góry	"	quia	" quod
" <u>9 0</u> <u>3 8 6</u>	13 od góry	"	tantaque	" tanta quod
" " "	16	"	pro	" pre
" " "	22	"	clausa	" clausis
" " "	11 od dołu	"	ante	" antea
" <u>9 1</u> <u>3 8 7</u>	2 od góry	"	multum	" multis
" " "	20	"	brascum	" braseum
" " "	21	"	quia	" quod
" " "	22	"	po wyrazie questare opuszczeno: et eciam fratres Poloniae non mendicent in Szyelona Gora sieque cessaverant questare fratres Slesie ad tempus, sed postmodum dum decessit idem Paulus vicarius inceperant questare	
" <u>9 2</u> <u>3 8 8</u>	5 od góry	zamiast prescrispit	czytaj precepit	
" " "	15 od dołu	"	seuire	" seruire
" " "	11	"	Iesus	" Ihesus
" " "	4	"	actitauit	" acticauit
" <u>9 3</u> <u>3 8 9</u>	12	"	illa	" ista
" <u>9 4</u> <u>3 9 0</u>	10 od góry	"	quod	" quia
" " "	10 i 13	"	Iesus	" Ihesus
" <u>9 5</u> <u>3 9 1</u>	6	"	Crać	" Cracouie
" " "	14 od dołu	"	quod	" quia
" " "	4	"	tunc	" tunc etc.
" <u>9 6</u> <u>3 9 2</u>	13 od góry	"	voues	" voueris
" " "	12 od dołu	"	hodiernum	" hodiernam
" " "	6	"	Varta	" Varka
" <u>9 7</u> <u>3 9 3</u>	4 od góry	"	humiliter	" humilitatis
" " "	4	"	quoque	" quam
" " "	12	"	Portiuncule	" Poreiuncule
" <u>9 8</u> <u>3 9 4</u>	7	"	allatis	" illatis
" " "	13	"	aliqua	" a qua
" <u>9 9</u> <u>3 9 5</u>	5	"	qui	" quod
" " "	8	"	optatam	" omnipotente
" " "	10	"	qualiter	" qui hoc

Str. <u>1.0.0</u> <u>3.9.6</u>	wiersz	8 od góry	zamiast	permeruit	czytaj	promeruit
" " "	9 i 10	"	"	Iesus	"	Ihesus
" " "	16	"	"	abrenuncians	"	abrenunccians
" " "	17	"	"	inter	"	intra
" " "	20 *	"	"	qui	"	quia
" " "	22	"	"	confortuitatum	"	conformatum
" " "	23	"	po donauerat opuszczeno L			
" " "	2 od dołu		"	deuocionis	"	deuocione
<u>1.0.1</u> <u>3.9.7</u>	4	"	"	fratres	"	fere
<u>1.0.2</u> <u>3.9.8</u>	3 od góry		"	conflicto	"	aflictio
" " "	3	"	"	cle. egro.	"	clericu egrotante
" " "	5	"	"	exacto	"	exactionibus
" " "	6	"	"	altero	"	alio
" " "	6	"	"	sepul.	"	sepulturis
" " "	13 od dołu		"	humilius	"	humilimus
" " "	6	"	"	Iesus	"	Ihesus
<u>1.0.3</u> <u>3.9.9</u>	12 od dołu	po wyrazie ad opuszczeno quemlibet				
" " "	10	"	zamiast	inductus	czytaj	indutus
" " "	9	"	"	petiit	"	pecit
" " "	5	"	"	Paulus	"	Paulinus
<u>1.0.4</u> <u>4.0.0</u>	13 od góry		"	set	"	sed
" " "	14	"	"	communi	"	conventu
<u>1.0.5</u> <u>4.0.1</u>	3	"	"	cate	"	capite
" " "	19	"	"	qui	"	quod
" " "	1 od dołu		"	fauentem	"	fauente
<u>1.0.6</u> <u>4.0.2</u>	5 i 14 od góry		"	quod	"	quia
<u>1.0.7</u> <u>4.0.3</u>	11	"	"	quanta	"	quantis
" " "	11	"	"	existente	"	existentem
<u>1.0.8</u> <u>4.0.4</u>	2	"	"	(referens)	"	(referensque)
" " "	3	"	"	quod	"	quia
" " "	3	"	po wyrazie erat opuszczeno nawias			
" " "	7	"	wyrazy od eodem aż do moritur we wierszu 9 ujęte są			
			w nawias.			
" " "	11 od dołu	zamiast	Vitreatore		czytaj	Vitreatoris
<u>1.0.9</u> <u>4.0.5</u>	14 o góry	"	inter		"	intra
<u>1.1.1</u> <u>4.0.7</u>	17 od dołu	"	quod		"	quia
" " "	4	"	"	doctores	"	doctus
" " "	4	"	"	peccata inscripta	"	peccatis inscriptis
" " "	2	"	"	quod	"	quia
<u>1.1.4</u> <u>4.1.0</u>	6 i 8 od góry	"	Iesus		"	Ihesus
<u>1.1.5</u> <u>4.1.1</u>	10	"	"	miseratus	"	miserantis
<u>1.1.6</u> <u>4.1.2</u>	16	"	"	incept	"	inceptis
" " "	19	"	"	Maria	"	Marie